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Protokół Nr IX/11 
sesji Rady Miejskiej w Czempiniu  
odbytej w dniu 31 maja 2011 roku  

o godzinie 13.00 w Urzędzie Gminy w Czempiniu  
 
Obrady rozpoczęto w dniu 31 maja 2011 roku o godzinie 13.00. 
Obrady zakończono w dniu 31 maja 2011 roku o godzinie 13.30.  
W IX sesji Rady Miejskiej udział wzięło 12 radnych. 
Ponadto, uczestniczyli w niej: 

• Burmistrz Gminy Czempiń - Dorota Lew – Pilarska; 
• Dyrektorzy Gminnych Jednostek Organizacyjnych, 
• Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli w Czempiniu, 

 
Do punktu 1 porządku obrad: 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Maciej Głochowiak w dniu 31 maja 2011 
roku o godzinie 13.00 otworzył IX sesję Rady Miejskiej i po powitaniu radnych oraz gości 
oświadczył, że zgodnie z listą obecności, aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co 
wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Maciej Głochowiak odczytał treść pisma 
skierowanego w dniu 26 maja 2011 roku przez Burmistrza Gminy Czempiń do 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu.  
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 

Rada Miejska w Czempiniu w obecności 12 radnych: jednogłośnie powołała na 
Sekretarza obrad IX sesji Rady Miejskiej w Czempiniu radną Elżbietę Grygier.  

 
Do punktu 2 porządku obrad: 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Maciej Głochowiak przedstawił porządek 
obrad:  

1. Otwarcie obrad.  
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy               

z Panią Ireną Grzelka radnym Rady Miejskiej w Czempiniu. 
4.  Wolne głosy i wnioski. 
5.  Zakończenie obrad IX sesji.  

 
Do przedstawionego porządku obrad uwag nie wniesiono.  
 
Do punktu 3 porządku obrad: 
 
Do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Panią 
Ireną Grzelka radnym Rady Miejskiej w Czempiniu przedstawionego wraz z uzasadnieniem 
przez Burmistrz Gminy Czempin Dorotę Lew – Pilarską, uwag nie wniesiono.  
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Rada Miejska w Czempiniu w obecności 12 radnych: 11 głosami „za”, przy 
braku głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” podj ęła uchwałę nr 
IX/73/11 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 31 maja 2011r. w sprawie 
wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Panią Ireną Grzelka radnym 
Rady Miejskiej w Czempiniu przedstawioną wraz z uzasadnieniem przez 
Burmistrz Gminy Czempin Dorotę Lew – Pilarską.  
Uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 
Radny Aleksander Wieliński zauważył, że podczas głosowania wzięła w nim udział radna 
Irena Grzelka, której dotyczy sprawa.  
 
Burmistrz Gminy Czempiń Dorota Lew – Pilarska wskazała, że nie ma w tym przypadku 
żadnej kolizji z ustawą o samorządzie gminnym, ponieważ radna nie ma żadnego interesu 
prawnego w  tym przypadku. Burmistrz Dorota Lew – Pilarska podkreśliła, że podczas 
wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miejskiej w Czempiniu, radna Irena Grzelka 
przychyliła się do pomysłu reorganizacji szkoły, który w konsekwencji prowadzi do jej 
zwolnienia.   
 
Do punktu 4 porządku obrad: 
 
W wolnych głosach i wnioskach:  
 
Bożena Stróżyk – Dyrektor Szkoły podstawowej w Głuchowie zauważyła, że nie zostało 
podczas sesji odczytane jej pismo do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czempiniu,                
w którym wyjaśnia, że zmiany w zatrudnieniu w szkole są konieczne z uwagi na negatywne 
zaopiniowanie przez Burmistrz Gminy Czempiń arkusza organizacyjnego Szkoły                          
w Głuchowie. Bożena Stróżyk wskazała, że brak pozytywnej opinii skutkuje koniecznością 
połączenia dwóch klas drugich w jedną, co spowoduje, że w klasie drugiej będzie dwudziestu 
sześciu uczniów.  
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Maciej Głochowiak wskazał, że radni 
Rady Miejskiej w Czempiniu zapoznali się z treścią tego pisma i odpowiedzią na nie 
Burmistrza Gminy Czempin podczas wspólnego posiedzenia Komisji rady odbytego przed 
sesją.    
Pisma stanowią załączniki nr 4 i 5 do niniejszego protokołu.   
 
Bożena Stróżyk – Dyrektor Szkoły podstawowej w Głuchowie zadała radnym Rady Miejskiej 
w Czempiniu pytanie: „czy to jest polityka oświatowa, którą Państwo zaczynacie prowadzić, 
ponieważ w mojej szkole w związku z tymi zmianami organizacyjnymi będzie siedziało przy 
jednym komputerze dwoje uczniów z klasy drugiej, w innych szkołach będzie siedziało jedno 
dziecko przy dwóch komputerach”. Bożena Stróżyk poprosiła radnych z Komisji Oświaty                
o pochylenie się nad problemem reorganizacji oświaty na terenie gminy Czempiń, jeżeli to 
ma być reorganizacja, to do oszczędności powinny przyczynić się wszystkie szkoły                       
i wszystkie sprawy powinny zostać przemyślane.      
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu Maciej Głochowiak zapewnił, że Komisji 
oświaty będzie czuwała nad prawidłowością ewentualnych zmian organizacyjnych                       
w oświacie. 
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Burmistrz Dorota Lew – Pilarska wskazała, że jej decyzja jest nieodwołalna; jest to również 
początek reorganizacji oświaty, który będzie przeprowadzony na terenie całej gminy i na 
pewno będą do podjęcia decyzje o wiele boleśniejsze, jak ta. Burmistrz Dorota Lew – Pilarska 
podkreśliła, że jeśli nie zostaną rozpoczęte i przeprowadzone reformy w oświacie na terenie 
gminy Czempiń, to grozi nam sytuacja, w której znalazły się inne gminy województwa 
wielkopolskiego, w których może dojść do powołania komisarza. Burmistrz Dorota Lew – 
Pilarska podkreśliła, że gdyby w dniu dzisiejszym Rada Miejska w Czempiniu nie zgodziła 
się na podjęcie uchwały, to wówczas Dyrektor Szkoły musiałaby zwolnić drugą nauczycielkę 
klasy drugiej. Burmistrz Dorota Lew – Pilarska podkreśliła, że sytuację udało się rozwiązać 
dzięki dobrej woli i zrozumieniu radnej Ireny Grzelki.  
 
Do punktu 5 porządku obrad: 
 
Wobec wyczerpania tematyki Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Czempiniu radny 
Maciej Głochowiak zamknął IX sesję Rady Miejskiej w Czempiniu.      
 
 
 
Protokołował:                                                                 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Inspektor                                                                                         /-/ Maciej Głochowiak  
/-/ Joanna Majsner   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


